W

Vészvilagitas, LED lampa . 2 Watt

Cikkszam: vv-exit2

LED vészkijaratjelzé lampa, amely dramkimaraddas esetén akar 4 6ran keresztiil is beépitett aramforrésrdél képes tGizemelni.

Normal lizemmédban egy piros LED vilagit diszkréten. Aramkiesés esetén pedig bekapcsol a 30 db fehér LED, és a piros kontroll Idmpa lekapcsol.

A hozza kapcsol6dé matrica killon megvasarolhaté: EXIT piktogram LED vészvilagité lampatestre , balra mutat

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelit6 adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Kornyezetallésag (IP kategdria)

Alkalmazas, stilus

ADATLAP

Elmark
9XL102LED

3év

230 VAC

230

Hideg fehér
6000

100

5

>80

54
200

32

Fehér

P21


https://www.ledvonal.hu/exit-piktogram-led-veszvilagito-lampatestre-balra-mutat
https://www.ledvonal.hu/image/PDF-ek/technical-specification-emergency-fixture-xl102led.pdf

Felhasznalas helye (elsédleges) Csarnok

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=65000

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 10:35
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